РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2018 года № 1281
г. Славск

О внесении изменений в постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 07 мая 2018 года № 866 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия», утвержденный
постановлением администрации муниципального образования «Славский муниципальный район»
 от 18.11.2015 г. № 1576

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Калининградской области от 15 сентября 2017 года №16 и рассмотрев протест прокуратуры Славского района от 26.06.2018 года № 7/2-622-2018, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 07 мая 2018 года №866 О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия», утвержденный                 постановлением администрации муниципального образования «Славский муниципальный район» от 18.11.2015 г. № 1576 ;
- пункт 1.2. Постановления изложить в новой редакции :
«1.2.Пункт 2.8. регламента изложить в следующей редакции:
-«Перечень документов, которые предоставляет заявитель для получения муниципальной услуги:
- документ, удостоверяющий личность заявителя, либо представителя заявителя: паспорт гражданина РФ; временное удостоверение личности гражданина РФ; разрешение на временное проживание иностранного гражданина в РФ либо лица без гражданства; вид на жительство; паспорт иностранного гражданина; документ, выданный иностранным государством и признаваемый в соответствии с международным договором РФ в качестве документа, удостоверяющего личность лица без гражданства;
- запрос о предоставлении муниципальной услуги».
2.Управлению делами администрации опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, молодежи, спорта и туризма  администрации МО «Славский городской округ» Коробову И.В.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Врио главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов